successive percipere et habere debet<sup>u</sup> a predicto comuni pro custodia et occasione custodie castri et burgi loci<sup>v</sup> Uvade et generaliter quacumque alia ratione vel causa et de predictis omnibus rationem petendum<sup>w</sup> et faciendum cum iam dicto comuni, solutionem recipiendum et de receptis<sup>x</sup> finem, quietacionem<sup>y</sup> solutionis<sup>z</sup> et confessionis faciendum et pactum de ulterius non petendo et generaliter ad omnia alia et singula faciendum, tractandum et gerendum in predictis et circa predicta que dicto procuratori utilia videbuntur et que per quemlibet verum et legitimum procuratorem fieri et expediri possent et ipse dominus Thomas facere posset si presens adesset, dans et concedens eidem procuratori suo plenum et generale mandatum ac etiam speciale in casibus in quibus a iure mandatum exigitur speciale, promittens michi notario infrascripto, tanquam publice persone recipienti et stipulanti<sup>aa</sup> nomine et vice prefati domini .. ducis et comunis Ianue, se ipsum rata, grata et firma habere et tenere omnia et singula quecumque dictus procurator dixerit, fecerit et<sup>n</sup> promiserit in predictis et circa predicta et quelibet<sup>bb</sup> premissorum in aliquo non contrafacere vel venire per se vel interpositam personam seu contrafacienti aqualiter consentire de iure vel de facto aliqua ratione, ingenio vel causa sub hypothea et obligacione omnium bonorum suorum. Et inde hanc cartam michi notario infrascripto fieri precepit meliorandam, si oppus fuerit, semel<sup>cc</sup> et pluries.

procuratorio nomine dicti domini Thome, se offerentem<sup>dd</sup> esse in futurum, ex certa scientia confirmando<sup>ee</sup> feudum ex potestate et baylia ducatus ipsius domini .. ducis et dicto consilio attributis per comune Ianue et omni iure, modo, et forma quibus melius possunt, dant et concedunt dicto Conrado, dicto<sup>ff</sup> procuratorio nomine prefati domini Thome, marchionis predicti, stipulanti et recipienti pro ipso domino Thoma eiusque heredibus tam masculis quam feminis et pro omnibus personis ad quas, dictis non obstantibus, tanquam feudum paternum de iure pertineret seu pertinere posset, in honorabile, gentille<sup>gg</sup> et paternum feudum castra, terras, villas et loca infrascripta et infrascriptas<sup>hh</sup>, iura, iurisdictiones, homagia, fidelitates, possessiones et omnia alia<sup>ii</sup> iura, quibuscumque et quacumque<sup>jj</sup> apelacione censeantur et nuncupentur, cum omnibus et singulis iuribus spectantibus et pertinentibus ad infrascripta castra, loca seu villas vel ad aliquod seu aliqua<sup>kk</sup> ipsorum vel<sup>ll</sup> ipsarum<sup>mmm</sup>, videlicet<sup>nn</sup> castrum, villas et districtuales Cormorini et homines et iura hominum, castri, villarum et districtus eius; item castrum, burgum et villas de Cassinellis et de toto districtu de<sup>oo</sup> Cassinellis et homines et iura hominum dictorum<sup>pp</sup> castri, villarum et districtus; item castrum et<sup>qq</sup> burgum Miribelli et villas<sup>rr</sup> et totum

districtum dicti castris et homines et iura hominum dicti castris<sup>ss</sup>, burgi<sup>tt</sup>, villarum<sup>uu</sup> et<sup>qq</sup> districtus eiusdem; item castrum, burgum et villas Murizaschi et totum districtum dicti loci et homines et iura hominum dicti<sup>vv</sup> castris et<sup>ww</sup> burgi, villarum et districtus; item dimidiam castris et burgi Trezobii et villarum et totius districtus et iurium et hominum dicte medietatis dictorum castris, burgi et<sup>xx</sup> villarum et districtus cum omnibus iuribus<sup>yy</sup>, iurisdictionibus, homagiis, fidelitatibus, afictis<sup>zz</sup>, pensionibus<sup>ab</sup>, prestacionibus, proventibus<sup>ac</sup> et obvencionibus quibuscumque et undecumque<sup>ad</sup> obvencionibus<sup>ae</sup>, pascuis, boschis et silvis et iura<sup>af</sup> utendi et fruendi<sup>ag</sup> in ipsis venacionibus, aquariciis et iur(ibus) aquarum, molendinis et iuribus molendinorum, pedagiis, fodris, impositionibus et exactionibus realibus et personalibus, mixtis et omnibus aliis iuribus, quibuscumque et quocumque nomine censeantur, spectantibus seu que spectare possent seu que prestantur seu<sup>ah</sup> prestari debent vel solita sunt de iure vel consuetudine<sup>ai</sup> prestari ad predicta omnia et singula superius expressa seu ex ipsis omnibus et singulis expressis et cum omnibus et singulis domibus, possessionibus et iuribus et omnibus aliis, quacumque apelacione<sup>aj</sup> nominentur, cum plena et plenissima possessione et possessionibus, dominio et dominacionibus secundum modum et formam quo et qua habentes de predictis omnibus et singulis et infrascriptis plenam et plenissimam potestatem et bayliam ut supra melius, nomine dicti comunis<sup>ak</sup>, dare et concedere possunt<sup>al</sup> et secundum investituram hactenus dicto quondam domino Antonio factam<sup>am</sup> de dictis castris, locis et<sup>an</sup> villis, modo quo supra<sup>ao</sup>, nomine dicti comunis, per dominos<sup>ap</sup> Franciscum de Parma, tunc potestatem civitatis Ianue, et dominos Raphaellem de Auria, militem, et Galeotum Spinolam de Lucul(o), tunc generales capitaneos civitatis Ianue, populi et districtus, abbatem et<sup>ww</sup> consilium antianorum eiusdem comunis Ianue, prout de investitura prefacta<sup>aq</sup> facta dicto quondam domino Antonio patet per publicum instrumentum scriptum manu Conradi de Credentia, notarii<sup>ar</sup>, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVI, die secunda novembris, et secundum convenciones<sup>as</sup> et pacta hactenus predecess(oribus) dicti domini Thome facta et concessa per dictum comune. De quibus pactis et convencionibus et de eo quod dictum comune tenetur dare annuatim prenominato<sup>at</sup> domino Thome pro antiquo<sup>au</sup> feudo et pro eo quod predecessores dicti domini Thome, a<sup>av</sup> quibus causam habet<sup>aw</sup> legitimam, vendiderunt dicto comuni Ianue in Capriata, quod ascendit annuatim, silicet dictum feudum antiquum libras viginti quinque ianuinarum<sup>ax</sup> annuatim, obvenerit<sup>ay</sup> dicto domino Thome iure hereditario dimidia<sup>az</sup> et de alia medietate iure acquisti<sup>bc</sup> facti per quondam Ayanum<sup>bd</sup> de Senis, nomine quondam<sup>be</sup> domini Thome, marchionis